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Sayı : E-75850160-199-49335

Konu : 2024 Yılı Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) Ek Yerleştirme İşlemleri

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 16.05.2022 tarihli ve E-75850160-301.01.01-36080 sayılı yazımız.
b)20.01.2024 tarihli ve E-75850160-301.01.01-3996 sayılı yazımız.

 
2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucuna göre adayların tercih işlemleri 8 Ağustos

2024 tarihi itibarıyla bitmiş olup Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yerleştirme
sonuçları 13.08.2024 tarihinde açıklanmıştır. Her yıl olduğu gibi yükseköğretim programlarına yerleşen
adaylara  ilişkin  bilgiler,  Başkanlığımız  tarafından  web  servis  yoluyla  yükseköğretim  kurumlarımızla
paylaşılacaktır.  Yükseköğretim  kurumlarımız  ile  paylaşılan  veride  yer  alan  kontenjan  alanının
alabileceği değerler "Genel, Okul Birincisi, Şehit-Gazi Yakını, Depremzede, Otuz Dört Yaş Üstü Kadın"
şeklinde olacaktır.

Yükseköğretim  kurumlarımızın  kayıt  işlemleri  sonucunda  Yükseköğretim  Bilgi  Sistemi
(YÖKSİS) veri tabanına aktardığı öğrenci kayıt bilgisi esas alınarak, kaydolan öğrenci sayısı bilgisi ile
2024 Ek Yerleştirme işlemlerinde yayımlanacak boş kalan kontenjan bilgisi ÖSYM ile paylaşılacaktır.

'nda adaylara duyurusu yapılan:2024 YKS Kılavuzu
Depremzede  Kontenjanı  için  "2024-YKS kayıt işlemlerinde bu kontenjandan yararlanarak bir

yükseköğretim programına yerleştirilenlerden herhangi bir yükseköğretim programına kayıtlı olduğu,
yükseköğretim programından mezun durumda olduğu veya üniversite öğrenciliğinden ilişiği kesildiği
tespit edilenlerin, ilgili yükseköğretim kurumu tarafından kayıtları yapılmayacaktır. Bu adaylar

" açıklaması ile,yerleştirmeden doğan tüm haklarını kaybedeceklerdir.
Otuz Dört Yaş Üstü Kadın Kontenjanı için "2024 YKS kayıt işlemlerinde 34 yaşını tamamlamış

kadınlar için ayrılan kontenjandan yararlanarak bir yükseköğretim programına yerleştirilenlerden
herhangi bir lisans programından mezun olduğu tespit edilenler ile ön lisans programlarına yerleşenler
için ön lisans programından mezun olduğu tespit edilenlerin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından

"kayıtları yapılmayacaktır. Bu adaylar yerleştirmeden doğan tüm haklarını kaybedeceklerdir.
açıklamasında  yer  alan  hususların  söz  konusu  adayların  kayıt  işlemleri  sırasında  dikkate  alınması
gerekmektedir.

Bu çerçevede yükseköğretim kurumlarımızın YÖKSİS'e veri aktarımında:

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili

1) Yükseköğretim kurumları ile paylaşılan yerleştirme verilerinde adayların yerleştiği programın
"birim_id"si  "birimId"  alanında  verilecek  olup  yükseköğretim  kurumlarının  kaydolan  adayları
YÖKSİS'e bu "birim_id" ile bildirmeleri,

2)  İlgi  (a)  yazımız  ile  bildirilen  karar  uyarınca,  ülkemizdeki  vakıf  yükseköğretim  kurumları
tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı  ile yapılan mutabakat zaptı uyarınca burslu dışındaki  (indirimli,
ücretli)  programlara  yerleşerek  kayıt  yaptıran  adaylardan  ilgili  üniversite  tarafından  öğrenim  ücreti
alınmayan  adayların  sayısı  kadar  ek  yerleştirme  kılavuzunda  ilave  kontenjan  verilecek  ve  bu  sayı
toplamda 15'i geçemeyecektir. 2024 YKS merkezî yerleştirme sonucuna göre burslu program dışındaki
(indirimli, ücretli) programa kayıt yaptıran ve vakıf yükseköğretim kurumu tarafından Mutabakat Zaptı
İndirimi  yapılan  adaylar  için  "184-YKS-GSB  Mutabakat  Zaptı  İndirimi"  Giriş  Türü  tanımlanmıştır.
Üniversitelerin  Mutabakat  Zaptı  İndirimi  ile  yerleşen  adaylar  için  bu  giriş  türünü  kullanmaları
gerekmektedir.  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  ile  mutabakat  zaptı  imzalamış  olan  vakıf  yükseköğretim
kurumlarının listesi,  'nda yayımlanmış2024 YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu
olup bu listede yer almayan vakıf yükseköğretim kurumları  ile KKTC yükseköğretim kurumları "184"
kodu  ile  giriş  yapmış  olsa  dahi  ilave  kontenjan  ilan  edilmeyeceği  hususlarına  dikkat  etmeleri
gerekmektedir.

3) Vakıf yükseköğretim kurumlarımızda depremzede adaylar için her bir programda ayrılmış olan
"1"  Depremzede  Kontenjanına  kayıt  yapılmış  olması  durumunda  ilgili  programın  ücretli/indirimli
(programın ücretli kontenjan  tanımlaması olması hâlinde öncelik ücretli olan kontenjana eklenecektir.)
kontenjanına "1" kontenjan eklenecektir.

İlgi  (b) yazımızda YKS Kılavuzlarında belirtilen  (Ek Yerleştirme dâhil) kayıt  tarihleri  arasında
çeşitli  sebeplerle  kayıt  yaptıramayanların  başvuruları  ile  ilgili  yapılacak  işlemlerin  17.01.2024  tarihli
Yükseköğretim  Yürütme  Kurulu  toplantısında  incelendiği  ve  ilgili  yılın  YKS  Kılavuzlarında  (Ek
Yerleştirme  dâhil)  yayımlanan  kayıt  tarihlerinde  kayıt  yaptıramayan  adayların,  kayıt  tarihinin  bitiş
tarihinden  itibaren  1  hafta  içinde  başvurması  durumunda  adayın  mazeretinin  ilgili  yükseköğretim
kurumu tarafından değerlendirilerek mazereti kabul edilen öğrencilerin kaydının yapılması, 1. haftanın
son  günü  mesai  bitiminden  sonra  başvuru  yapanların  başvurularının  değerlendirmeye  alınmaması
gerektiği bildirilmişti.

2024 YKS kayıt  işlemleri 23.08.2024  tarihinde sona erecek olup mazeretli kayıt başvurularının
26-30 Ağustos 2024 tarihi mesai bitimi olması gerekirken 30 Ağustos 2024 Cuma gününün resmî tatil
olması nedeniyle bu yıla mahsus olmak üzere 2 Eylül 2024 Pazartesi günü mesai bitimine kadar başvuru
alınması,  bu  tarihten  sonra  başvuru  yapanların  başvurularının  değerlendirilmeye  alınmaması
gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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  Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere
KKTC Üniversiteleri-postana

KKTC Yükseköğretim Planlama, Denetleme 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kuruluna
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire Başkanlığına
Veri Yönetimi İzleme ve Değerlendirme Dairesi 
Başkanlığına
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